DECRETO Nº 12970/2016

	Designa o servidor Clesio Fidencio para responder pelo Departamento de Compras e Licitações.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º DESIGNAR o servidor CLESIO FIDENCIO, matricula funcional 9620-1, portador da Cédula de Identidade 5.974.746-0/PR e do CPF/MF n.º 841.911.989-04, ocupante do cargo de provimento efetivo de Fiscal de Tributos, lotado junto à Secretaria de Administração e Finanças, para responder pelo Departamento de Compras e Licitações, a partir de 03 de junho de 2016.

Art. 2º Concede Função Gratificada de Diretor do Departamento de Compras e Licitações, conforme Lei 2088/2016, a partir de 03 de junho de 2016.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três dias do mês de junho do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
[bookmark: _GoBack]